Баrгrсортосгаrr РесrryбrшкаЬ
Старлетамак ка.паhьт

кала округы
ХАКИМИЭТЕ

Адмивистрация
городского округа
юрод Стерrштамак

Ресrryб.тпrки Баш<ортосган

кАрАр ПОСТАНОВЛЕНИЕ

)о JlrT. Np J|r/ ot aJ 2о/ц.

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной усrryги

<<Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных

участков, находящихся в муниципЕUIьной собственности, на кадастровом
плане территории) в городском округе город Стерлитамак Ресrryблики

Башкортостан), утвержденный постановлением администрации городского
округа горол Стерлитамак Республики Башкортостан от 04.0З.2022 Ns473>

1. Внести в Административный регламент предоставлениJI
муниципЕIльной услуги <Утверждение схемы расположения земельного участка
или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на
кадастровом плане территории> в городском округе город Стерлитамак
Республики Башкортостан>, утвержденный постановлением администрации
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 04.0З.2022

N9473 > следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 гryнкта 2.15 дополнить словами (, за искJIючением случаев,

установленных федеральными законами;));
l .2 Пункт 2,15 дополнить подпунктом б следующего содержания:
к6) разработка схемы расположениrI земельного участка, образование

которого допускается искJIючительно в соответствии с утвержденным проектом

межевания территории.>.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнаролованию в

здании администрации городского округа город Стерлитамак Ресгryблики

Башкортостан в течение 7 дней после дня его подписаниJI и размещению на

официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан в сети Интернет.
3. МуничипальномУ казенномУ учреждению <Городская казЕа)) городского

округа гоlол Стерлитамак Республики Башкортостан разместить информацию о

0gry

В соответствии с Федеральным законом от 27,07.20|0 Ns 2l0-ФЗ (Об
организации предоставления государственных и муниципЕrльных услуг> (далее -
Федеральный закон Nч210-ФЗ), постановлением Правительства Ресгryблики
Башкортостан от 22.04.2016 Nsl53 (Об утверждении типового
(рекомендованного) перечня муниципalльных усJryг, оказываемых органами
местного самоуправления в Республике Башкортостан)), п о с т а н о в л я ю:

1

принятии настоящего постановлениJI и месте его обнародования в газете
(Стерлитамакский рабочий>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по правовым и имущественным вопросам.

Глава администрации Р,Ф. Газизов
0

контрольцOг0 0
"оу

нАчАJlьник гАнизА

"0g

СР КаВЕРНо;